INTERNATIONALER

Berlin, 09. April 2005

TEAM-CUP

Ergebnisse / Results

Platz
1
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Start-
Nr.
3
17
72
69
70
21
30
27
32
24
68
28
44
36
26
29

Name Vorname
Lando Paulo
Payn Jackson
Michel Robin
Herder Phillip
Ernsberger Ralf
Loran Anderson
Prusinskas Patrikas
Ammirati Tom
Grinius Arminas
Lange Matthias
Mercieca Michael
Noel Beroit
Kosmidis Eleftherios
Brablik Richard
Monnaeu Edouard
Burinskas Julius

Altersbereich / Age group

Jahrgange 91 und jiinger

Year of birth 91 and younger

JG Verein

91 Berlin |

91 Kanada |

91 Berlin 111

91 Berlin 11

91 Berlin Il

91 Kanada Il

91 Kauno Centro Sporto
91 P6le Espoir Avignon
91 Kauno Centro Sporto
91 Berlin 111

91 Australien

91 P6le Espoir Avignon
91 Griechenland

91 Tschechische Republik
91 Péle Espoir Avignon
91 Kauno Centro Sporto

Land
GER
CAN
GER
GER
GER
CAN
LTU
FRA
LTU
GER
AUS
FRA
GRE
CZE
FRA
LTU

e 2] | e |
Boden | Pferd | Ringe [Sprung| Barren| Reck Gesamt
Pommel Still Parallel High
Floor Horse Rings Vault Bars Bars all around
8,900 8,900 8,400 8,450 7,750 8,550 50,950
8,450 8,250 8,200 7,850 8,350 7,450 48,550
8,750 7,000 7,950 7,800 8,300 7,950 47,750
8,200 8,060 7,800 7,250 8,550 7,800 47,650
8,300 7,100 8,100 7,850 8,400 7,650 47,400
8,300 7,550 7,950 7,900 7,750 7,850 47,300
8,450 8,050 7,600 7,800 8,100 7,250 47,250
8550 6,850 7,600 8,050 7,800 8,250 47,100
8,450 7,550 7,700 7,750 8,000 7,550 47,000
8,400 7,850 7,600 7,250 7,400 7,500 46,000
8,650 7,750 8,100 0,000 8,550 8,350 41,400
8,300 6,750 0,000 7,100 0,000 8,100 30,250
8,950 0,000 8,500 8,900 0,000 0,000 26,350
8,150 0,000 0,000 7,450 0,000 0,000 15,600
0,000 0,000 7,550 0,000 7,100 0,000 14,650
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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